Honti. Gu toate cercetările poliţiei din
Dobriţin, pasagerul periculos n-a putut
fi încă găsit.

Reuniunea română de gimnas
tică si de cântări din Braşov. * »

P r o g r a m a:
reprezentaţiunilor de operă cari se vor
da în hala festivă de sub Straie Luni
în 3/16, Miercuri în 518 şi Vineri în
7/20 Iunie 1913, cu preţioasa conlu
crare a doamnelor: Veturia Triteanu,
Mena Jiga şi a domnilor: Ştefan Mâr-
cus şi Gkmrge Folescu, cântăreţi de

operji
Cor: Corul reuniunii.
Orchestra: Capela orăşenească

întărită prin mai mulţi iubitori de artă.
Dirigent: Prof. George D in ta.
Începutul la 8 oare seara.